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      Durbes novada dome sagatavojot 2011. gada pašvaldības budžetu, plāno nepieciešamos 

finanšu resursus pašvaldības funkciju izpildei, kā arī pašvaldības ekonomiskās un sociālās 

infrastruktūras attīstībai un uzsākto projektu realizācijai.  

      Budžets 2011. gadam izstrādāts ievērojot likumos ”Par pašvaldību budžetiem”, ”Par 

pašvaldībām”, ”Par budžetu un finanšu vadību”, kā arī nodokļu likumos, Ministru kabineta 

noteikumos un citos likumdošanas aktos izvirzītās prasības. 

      Pašvaldības budžets sastāv no pamatbudžeta un speciālā budžeta. 

Pamatbudžeta ieņēmumi plānoti Ls 1507733, tai skaitā, ņemot vērā likuma ”Par valsts budžetu 

20011. gadam” 35 panta 3 daļā garantēto nodokļu apmēru, iedzīvotāju ienākuma nodoklis un 

finanšu izlīdzināšanas fonda ieņēmumi 96% apmērā un nekustamā īpašuma nodokļa prognoze 

95% apmērā no valstī prognozētā finansējuma pašvaldībai. Kopumā ieņēmumu un attiecīgi 

izdevumu samazinājums par Ls 70834 ietekmē pašvaldības funkciju veikšanu, taču budžets 

sastādīts tā, lai nodrošinātu iestāžu nepārtrauktu darbību un pakalpojumu nodrošināšanu 

iedzīvotājiem. 

      Pamatbudžeta lielākais īpatsvars ir izglītībai – 32.6 %, pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai – 25.6 %, kultūrai un sportam -11.3%, administrācijai – 10.0%, sociālajai 

sfērai 6.4 %, pašvaldības aizņēmumu pamatsumma un % nomaksa – 10.6%. 

Izdevumiem neparedzētiem gadījumiem no pašvaldības budžeta 2011. gadā paredzēti Ls 19500. 

      Pamatbudžetā paredzēts līdzfinansējums projektiem ERAF ”Rietumlatvijas un 

Rietumlietuvas dabaszinātņu izglītības kvalitātes paaugstināšana”, ESF ”Durbes novada domes 

administrācijas kapacitātes paaugstināšana teritorijas plānošanā – izmantošanā un e-pakalpojuma 

ieviešanā Nekustamā īpašuma nodokļu administrēšanā”, ESF ”Sociālās atstumtības riska 

mazināšana Grobiņas un Durbes novada izglītības iestādēs”, ”Skolēnu autobusa iegāde” par 

kopējo summu Ls 31445 un speciālā budžetā projekta ”Pārrobežu sadarbība Ventas upes baseina 

apgabala dabas vērtību apsaimniekošanā” līdzfinansējums Ls 5043.  

      Pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumi ietver īpašiem mērķiem iezīmētos līdzekļus – dabas 

resursu nodokli, mērķdotācijas no valsts budžeta pašvaldības autoceļu fondam un pārējos 

ieņēmumus. Speciālā budžeta 87% no finansējuma ir plānots Durbes pilsētas ielu un novada 

lauku ceļu uzturēšanai un sakārtošanai.  

      Pašvaldība 2010. gadā ir segusi Durbes novada domes iepriekšējo gadu parādsaistības, uz 

2011. gada 1. janvāri nav termiņā neapmaksātu rēķinu/pavadzīmju. 2010. gada budžeta izpilde 

tiks nodota zvērināta revidenta pārbaudei. 

      Pašvaldības 2011. gada budžeta izpildes atsevišķu jautājumu precizēšanai tiks izdoti visām 

pašvaldības institūcijām saistoši rīkojumi. 
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